
Tisk
Page 1 of 1

_ -\ / v

/;'\ gf) _. 'f : (, /Á

ru/co/mý at 7//
 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy

 

 

k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava

 
 

        / Er \

l/\J/fn1 1/13 3

Luff
101/13

'5 mm: ,3 xi \

; fa

/ __, (a Lamr/">

=9
/’ fl l01126 1% <,?

( i; “"] Š; V/

l .

I: 101116 E \\ Ř 101158 A
-1 I \. \ „_W/

1

“\
\\

„\\-\ If“?

'<

\MŘmm? K?,—TĚ

    

  

  

 

fl f = , f/ , 10m
// ,/ / \\ / l/ »» < maize

 

  

 

          

 

   

    

  

Á tem; // / / l// //l / ., „ /_„/ > 1/ // i| r“J
," ./ .! ' / 100mm 26:13” *\\ \ , / „. / / ,- / / / x / ) ,;? via—\

\\Ř/fó ,* / / „' / // , „lac-ryl “\

. . f ], f/ ' R' /
/ / K\fl „

10015

 

I, ": x / “ , „ čý m 27
7mm „ / i“ '

,’ ' \. < \ " / is? ,;" 73:4; l/

„ __ ___ž

  ;  \ (< fm 7/
 

http:// 1 72. 1 9.200.42/servlet/com.esri.esrimap.Esrimap‘?ServiceName=0verVieW&For... 21 .022020



Tisk
Page 1 of]

/4/

7

x A;
 

Statutární město Ostrava - Magistrát města

Ostravy

 

 

 
k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava

 

 

http:// 1 72. 1 9.200.42/servlct/c0m.esri.esrimap.Esrimap7ServiceName=0vewiew&For. .. 21.02.2020



"7/7
&

ZM_M 68
(zn.předkl.)

Návrh na prodej nemovitostí v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava 32

Usnesení čislo: 2369/ZM1418/36

k usnesení č. 09456/RM1418/130

Zastupitelstvo města

1) rozhodlo

prodat věci nemovité ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 332 zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je bytový dům č.p. 3030 v

k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, a to jednotky vymezené ve smyslu zák. 72/1994Sb. K

těmto jednotkám příslušející spoluvlastnické podíly na společných částech budovy.

Bytová jednotka číslo:

3030/ 1, spolu se spoluvlastnický/m podílem na společných částech domu a společných částech

ozemku ve v'či ' ví_nar.:_ trvale bytem

za kupní cenu 265.890,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. l tohoto materiálu

3030/2, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5563/321998, do vlastnictví—nar.: , trvale bytem

za kupní cenu 429.570,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s »“ ' částech

“i , ' ' nar. trvale

za kupní cenu 442.480,00 Kč, dle vzoru

eraje prl o ou c. to oto máterla u

3030/4, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn "Ch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5327/321998,doůnar.:

nár.: _, oba twale bytem za kupní cenu

414.820,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3030/3, spolu se

pozemku ve V’

bytem

kupní sm ouvy,

     

     

   

  

3030/5, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5378/321998, do vlastnictví_nar.:_trvale bytem

za kupní cenu 418.900,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou 6. 1 tohoto materiálu

3030/7, spolu se spoluvlastnickým podílem na siolečni'ch částech domu a s olečných částech

ozemku ve v 'ši 5516/321998. do vlastnictví nar.: , trvale bytem

hmkupní cenu 429.940,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

za kupní cenu 429.650,00 Kč, dle vzoru kupní

3030/8, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn "ch částech domu a s olečných částech

pozemku ve viši 5480/321998, do vlastnictvíhnát.:*, trvale bytem

l



smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/9, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5891/321998, do vlastnictví_nár.:_, trvale bytem

za kupní cenu 462.530,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/1 1, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečnv V ' h domu a společných částech

ozemku ve výši 5689/321998, do nar.:_

_mr—male bytemd
cenu 489.590,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/ 12, spolu se spoluvlastnickým podílem na siolečni'ch částech domu a společných částech

pozemku ve v'ší 5736/321998 do vlastnictví nár.:_ trvale bytem

_zakupní cenu 490385.00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/14. spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a společných částech

ozemku ve výši 5589/321998. do*na.:

nar.:_ obá trvale bytem za

kupní cenu 462.915,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

  

  

3030/ 1 5, spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn 'ch částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5748/321998, do vlastnictví— nar.: _trvale bytem,

za kupní cenu 476.430,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je

přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/16 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve Výši 5521/321998, do nár.:

_nar.—, oba trvale bytem

_za kupní cenu 457.135,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto

materiálu

  

  

3030/17, spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5973/321998, do_nár.:_

_oba trvale bytem

478080.00 K6, dle vzoru kupní sm ouvy, která je přílo

   

  

 

za kupní cenu

  

hou č. 2 tohoto materiálu

3030/18, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 7210/321998, do —nar.:_ a nar.:

_oba trvale bytem za kupní cenu

583.225,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

   

  

303 0/1 9, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 3570/321998, do vlastnictví nár.:_, trvale bytem _

zá kupní cenu 289.500,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/20 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch částech domu a společných částech

ozemku ve V 'ši 5786/321998. do vlastnictv' nar.:_trvale bytem

_za upm cenu _. 60,00 Kč, dle vzoru kupní



smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/21 , spolu se spoluvlastnickým podílem na siolečních částech domu a s olečných částech

ozemku ve v “ši 5756/321998 do vlastníctví , nár.: , trvale bytem

hmKKK 493510.00 K dle KKK
smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

303 0/22, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5625/321998, do vlastnictví_nar.:_trvale bytem

za kupní cenu 461.550,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/24, spolu se spoluvlastnickým podílem na společn "ch částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5782/321998, do vlastnictví*nár.:* trvale bytem

za kupní cenu 462.205,00 Kč, dle

vzom kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/26 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn "ch částech domu a s olečných cástech

pozemku ve v 'ši 5526/321998 do Vlastnictví _

trvale bytem za kupní cenu 461.610,00 Kč, dle

vzoru kupní smlouvy. která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/27 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 7100/321998, do —nár.:

nar.:_ oba trvale bytem za kupní cenu

587.825,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

 

   

     

  

3030/28 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 3554/321998, do vlastnictví_nár.:_ trvale bytem

za kupní cenu 287.540,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/29, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn "ch částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5798/321998, do vlastníctvíůnár.:_trvale bytem

za kupní cenu 492.555,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/31 spolu se spoluvlastnický/m podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5525/321998, do vlastnictví—nár.:_trvale bytem

—zakupní 46047100 Kč, cue
vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/32, spolu se spoluvlastnickým podílem n “ », částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5583/321998, do vlastnictvíMMM-trvale bytem_

za kupní cenu 465.405,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

303 0/33, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společn 'ch částech

pozemku ve výši 5838/321998, do vlastnictví , trvale

bytem za kupní cenu

487.080,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

    



3030/34 spolu se spoluvlastnickým odílem n

pozemku ve Výši 5715/321998, do

nar.: , oba trvale bytem

476.625,00 K6. dle vzoru kupní sm ouvy, (terá Je pří ohou č. 2 tohoto materiálu

3030/35 spolu se spoluvlastnickým odílem na s olečn "ch částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5645/321998, do nar.: a—

nar.:_, oba trvale bytem za kupní cenu

464.150,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3030/36 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 7l32/321998, do vlastníctvíů, nar.:*, trvale bytem

_akupní cenu 591.670,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. l tohoto materiálu

  

   

   

3030/37, spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 3587/321998, do vlastnictví_,nar.:—„ trvale bytem

za kupní cenu 289.220,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/38 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve v 'ši 5730/321998, do spoluvlastnictví_nar.:ia-

-nár.._ oba trvale bytemFmkupní
cenu 487.900,00 Kč, dle vzoru kupní sm ouvy, tera je pm 0 ou č. 1 tohoto materiálu

3030/39 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5688/321998, do vlastnictví_nar.:_ trvale bytem

za kupní cenu 495.155,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. l tohoto materiálu

  

    

3030/40 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5529/321998, do vlastnictví_ nár.: *, trvale bytem

za kupní cenu 481.570,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/41 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5601/321998, do vlastníctví nár.:_ trvale

bytem za kupní cenu 486.605,00 K6, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

   

3030/43 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5799/321998, do vlastnictví_nar.: , trvale bytem

za kupní cenu 492.920,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/44 spolu se spoluvlastníckým podílem na siolečných částech domu a společných částech

p emku ve v 'ši 5641/321998. do vlastnictví , nár.:_trvale bytem

l_zakupní cenu 484.955,00 Kč, dle vzoru kupní

oz

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/45 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 7134/321998, do vlastnictví_,nar. _, bytem

4

   



_trvale bytem Horní 3030/96, 700 30 Ostrava—Bělský Les za kupní cenu

5907500 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/46, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch část h domu a s olečných částech

pozemku ve výši 3652/321998, do vlastnictví“ nar.: trvale bytem

za kupní cenu 295.870,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/47 spolu se spoluvlastnický/m podílem na společných částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5548/321998, do vlastnictví_nar.: , , trvale bytem

—zakupní cenu 481.085,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/48 Spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5480/321998, do vlastnictví _nar.: trvale bytem

za kupní cenu 472.295,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/49 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

ozemku ve v 'ši 5422/321998 do vlastnictví—, nar.:_trvale bytem_

hmkupni cenu 470.3 75,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

která je přílohou č. ] tohoto materiálu

3030/50 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5449/321998, do vlastnictví nar.: _ trvale

bytem za kupní cenu 472.670,00 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/51 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch částech domu a s olečných částech

pozemku ve výši 5822/321998, do vlastnictví_nar.:i trvale bytem

—Zákupní cenu 493.265,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

   

3030/52 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5616/321998, do vlastnictví nár.:_ trvale

bytem za kupní cenu 477.555,00 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

   

3030/53 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a siolečných částech

ozemku ve v'ši 5554/321998. do vlastnictví— nar.: trvale bytem

_zakupní cenu 473.495,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/54 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

ozemku ve v 'ši 7054/321998 do vlastnictví_nár.: _trvale bytem

hmkupní cenu 585.190,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3030/102, spolu se spoluvlastnickým podílem na společnň'ch částech domu a společných

částech ozemku ve vší 2018/321998, do vlastnictví nár.—, bytem



2)

3031/2, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s olečných částech

pozemku ve Výši „(W/295311, do*

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

rozhodlo

prodat Věci nemovité ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřené městskému obvodu,

ato pozemek parc. č. 287/2 zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je bytový dům č.p. 3031

V k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, a to jednotky vymezené ve smyslu zák. 72/1994Sb. K

těmto jednotkám příslušející spoluvlastnické podíly na společných částech budovy.

Bytová jednotka číslo:

 

   

  za kupní cenu

422.970,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy; která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/3, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečných částech domu a s olečn 'ch část

pozemku ve výši 5650/295311, do

 

   

  upni cenu 439.610,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/6 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společn 'fch částech

pozemku ve výši 5493/295311, do Vlastnictví—

—zakupní cenu 42397000 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/7 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5491/295311., do

—zakupní cenu 42381000 Kč, dle vzoru
kupní smlouvy„ která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/8 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 3955/295311, do Vlastnictví*

_ákupní cenu 300.930,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, kteráje přílohou č. 1 tohoto materiálu

  

3031/9 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s olečn '

pozemku ve výši 7816/295311. do vlastnictví

ch částech
  

  

  

  

á kupní cenu 665.785,00 K65 dle vzoru

kupní smlouvy., která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/10 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s ole6n

pozemku ve výši 5544/29531 1, do

'ch

  

   

  za

 

kupní cenu 477.430,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/11 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu 21 s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5642/295311 do Vlastnictví*

_za kupní cenu 487.475,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/12 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

6



ozemku ve v 'f'ši 5460/29531 1. do vlastnictví_

hmkupní cenu 472915.00 Kč dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/ 13 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn "ch částech domu a s ole“ ' "

pozemku ve výši 5528/295311, do Vlastnictvifl

—zakupní cenu 478.555,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

303 1/ 14 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn "ch částech

pozemku ve výši 5577/295311, do vlastnictví

"a kupni cenu 484.355,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

303 1/ 15 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch částech domu a s olečnvch částech

pozemku ve výši 5510/295311, do vlastnictví

za kupní cenu 480025.00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/16 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 3886/2953] l, do vlastnictví*

—Zákupní cenu 333.865,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

303 1/ 17 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a s olečn "ch částech

pozemku ve vvši 7760/295311, do

za

kupní cenu 669.875,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/18 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společn 'ch částech

pozemku ve výši 5811/295311, do vlastnictví—

—za kupní cenu 491.650,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

   
    

   

v r v r
\3031/19 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech d 1

ozemku ve V "ši 5672/295311 do vlastnictvím

_zakupní cenu 490.025,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/20 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečnvch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5569/29531 1, do vlastnictví

za kupní cenu 482.180,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/21 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečnvch částech domu a s olečnvch částech

pozemku výši 56181295311, do_
_sza kupní cenu 486.205,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/22 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečnvch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5804/295311, do vlastnictví„—

za kupní cenu 500.650,00 Kč, dle vzoru kupní



smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

  
3031/23 spolu se spoluvlastnickým podílem na společn "ch částech domu a s olečn 'ch částech

ozemku ve v'r'ši 5856/295311. do s oluvlástnictví
     

  za upní cenu 496,385,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/24 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech “ ' V'

pozemku ve výši 4009/295311, do vlastnictvím

za kupní cenu 331.970,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/25 spolu se spoluvlastnický/m podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 7890/295311, do vlastnictví

  

za kupní cenu 675.750,00 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

 

3031/26 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5747/295311, do vlastnictví

_zakupní cenu 492510.00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/27 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společn 'ch částech

pozemku ve výši 5749/295311, do 5 oluvlástnictví

  

    

_zakupní cenu 422.970,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2

tohoto materiálu

3031/28 spolu se spoluvlastnickým podílem na společn 'ch částech domu a s olečnv'ch částech

pozemku ve výši 5630/295311, do vlastnictví_

—za kUpní cenu 482.940,00 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/29 spolu se spoluvlastníckým podílem na společn 'ch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5676/295311, do vlastnictví*

—zakupní cenu 486.710,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/30 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 5900/29531 l, do vlastnictví

     

 

za kupní cenu 504.385,00 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

  

3031/31 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečnvch částech domu a s oleč '

kupní cenu 496.165,00 K6. dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/32 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společn 'ch částech

iozemku ve víši 4091/295311. dovlastnictví—

za kupní cenu 348.290,00 K6, dle vzoru kupní



smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/33 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve vší 7876/295311, do SJM

  

  

  

kupní cenu 676.73 5,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/34 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn "ch částech

pozemku ve vší 5700/295311, do vlastníctví

_zakupní cenu 49069000 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/35 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'Ch částech

pozemku ve Výši svá/295311, do sm*
_a kupni cenu

496.145,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/36 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu á společných částech

pozemku ve vší 5548/295311, do vlastnictví—

—Zákupní cenu 483.395,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která

je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/37 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s Ole6n 'Ch částech

pozemku ve výši 5573/295311, do SJM*

za kupní cenu 485.380,00

Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/3 8, spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'fch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5753/295311, do vlastnictvíH

—zakupní cenu 499.315,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/39 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5673/295311, do vlastnictví

 

  

 

  

kupní cenu 493.880,00 K6, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/40 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 4095/295311. do vlastnictví

za kupní cenu 343.555,00 K6, dle vzoru kupní

sm ouvy, terá Je pří ohou č. 1 tohoto materiálu

3031/41, spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 7888/295311, do vlastnictví

za kupní cenu 676.880,00 K6, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/42 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 5582/295311, do SJM

      

za kupní cenu

 

480.870,00 K6, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu



3)

3031/43 spolu se spoluvlastnickým podíl

ozemku ve vší 5531/295311. do SJM

 

  

 

  

    

za kupní cenu

, č, e vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

   

3031/44 spolu se spoluvlastnickým podílem na

ozemku ve vší 5460/295311„ do vlastnictví
  

 

  

a kupní cenu 422.970,00 Kč, dle vzoru

 

kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3031/45 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn

pozemku ve výši 5441/295311, do SJM

"ch částech  

  

   

  

za kupní cenu

   

e vzoru upm' smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/46 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečných částech domu a s olečn 'ch částech

pozemk ve sszwzgsm do smH
za

      

upm cenu 475.240,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/47 spolu se spoluvlastnickým podílem n

pozemku ve výši 5533/295311, do SJM

 

   

     
upm cenu

 

e vzoru <upn1 sm ouvy, terá Je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3031/48 spolu se spoluvlastnickým podílem na s olečn 'ch částech domu a s olečn 'ch částech

pozemku ve výši 3969/295311, do vlastnictví_

za kupní cenu 335.880,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu

rozhodlo

prodat věci nemovité ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 126/7 zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je bytový dům č.p. 3035

v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, a to bytové jednotky vymezené ve smyslu zák.

72/1994Sb. K těmto jednotkám příslušející spoluvlastnické podíly na společných částech

budovy.

3035/2 se spoluvlastnickým podílem na s olečn'ch částech domu a s olečn'ch část h

pozemku Výši mus/212626, do smH
_za kupní cenu

844.136,80 Kč dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3035/4 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn'ch částech

pozemku ve výši 8100/212626, do vlastnictví

 

   

  

  

za kupní cenu 704.824,80 Kč dle

  

vzoru upnl sm ouvy, 161‘ij pří onou č. 1 tohoto materiálu

 

3035/6 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 9449/212626, do vlastnictví

  

10



4)

- za kupní cenu 809.810,80 Kč dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 tohoto

materiálu

3035/7 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn'ch částech

pozemku ve výši 3590 /212626, do vlastnictví*

—Zakupní cenu 300.12180 Kč dle

vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3035/10 se spoluvlastnickým podílem na s olečn

pozemku ve výši 8525/212626, do SJM

'fch částech domu a s olečn'ch částech
    

  

  
za kupní cenu

752.415,80 Kč dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3035/11 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn'ch částech

pozemku ve výši 9895/212626, do 5 oluvlástnictví

  

  

-za kupní cenu 84908680 Kč dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 tohoto

materiálu

3035/ 15 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

ozemku ve výši 3527/212626. do vlastnictví
  

    

  
  

za kupní cenu 760.295,80 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3035/16 se spoluvlastnický/m podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 8626/212626, do vlastnictví

  

  

za kupní cenu 846.986,80 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3035/19 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 9860/212626, do vlastnictví

za kupní cenu 54932830 Kč dle vzoru kupní

smlouvy, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3035/20 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a s olečn'ch částech

pozemku ve Výši 9869012626,, do SMJ*

za kupní cenu

 

, Kč e vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu

3035/21 se spoluvlastnický/m podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 9547/212626 do vlastnictví

 

   

 
za upm cenu 799,684,80 Kč dle vzoru kupní

smlouvy„ který je přílohou č. 1 tohoto materiálu

3035/25 se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a společných částech

pozemku ve výši 12044/212626, do vlastnictví—

_zakupní cenu 1.046.344?80 Kč dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 tohoto materiálu

rozhodlo

11



změnit text v usnesení č. 2099/ZM1418/32 zastupitelstva města ze dne 31. l. 2018, kterým

rozhodla o prodeji bytových jednotek, a to:

V bodě 6), kdy text „3034/15, podíl na společných částech domu a s oluvlastnick'l

pozemku oba ve výši 7149/121257, do podílového s oluvlastnictví

odíl na   

   

  za kupní cenu 616,452,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu“

nahrazuje textem

„3034/15, podíl na společných částech domu a s oluvlástnick' odíl na ozemku oba ve výši

7149/ ' „ »nictvfů—
2/3 a (ve výši 1/3), oba trvale bytem

za kupní cenu 616.452,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou

č. 1 předloženého materiálu“ dle důvodové zprávy

  

a

V bodě 5), kdy text ,.3035/9. podíl na společných částech domu a s oluvlastnick' odíl na

ozemku oba ve v 'ši 6260/212626 do vlastnictví*

_za

kupní cenu 541.653.80 Kč dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. l předloženého

materiálu“

nahrazuje textem

„3035/9, podíl na společných částech domu a s oluvl ' 'f ' z '“

6260/212626, do vlastnictví

_zakupní cenu 541.653,80 Kč dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. ] předloženého materiálu“ dle důvodové zprávy

12


